
Søk arbeidsplan i Tide! 

 

Søknad på arbeidsplan åpner mandag 13. april kl 08.00. På nettsiden for Vestfold, 

https://www.tide.no/landingsside/vestfold2026 finner du alle arbeidsplaner og en beskrivelse av 

disse planene. 

Søknadsfrist er satt til søndag 19. april, kl 18.00. 

Vi anbefaler alle som skal søke arbeidsplan med å lese nøye gjennom dette skrivet, med 

beskrivelsene som følger på slutten her. Den vil kunne spare deg for tid i søkeprosessen; den gir veldig 

god informasjon om hvor du finner de egenskaper som skiller arbeidsplanene.  

Husk at det er lurt å sette opp mange ønsker. Er alle arbeidsplaner på ønskelisten din tatt før det er 

din tur på ansiennitetslisten, så blir du innplassert på ledig arbeidsplan. Ønsker du å unngå det – søk 

mange arbeidsplaner for å være trygg. 

Dersom du ombestemmer deg etter at du har sendt inn en søknad, kan du gjerne sende inn en ny. 

Husk at du da må legge inn alle arbeidsplanene du søker påny. Vi hensyntar KUN din sist innleverte 

søknad. Dersom du ikke søker innen tidsfristen, vil din mulighet til å søke arbeidsplan falle bort. Da vil 

du bli plassert på en ledig arbeidsplan. 

Vær presis når du skriver ditt ansattnummer og navn i søknaden. Feil i navn kan medføre feil i 

tildeling. 

En arbeidsplan kan se slik ut: 

 

 

https://www.tide.no/landingsside/vestfold2026


 

Feltet under her inneholder navn på arbeidsplanen, informasjon om ukentlig arbeidstid, og hvor 

mange posisjoner (ansatte) det er i denne arbeidsplanen.  

 

 

 

I det røde feltet på beskrivelsen, finner du svært viktig informasjon. Legg særlig merke til når 

arbeidsplanen kan avvike fra de normale egenskapene. 

  

 

Feltet til venstre her, som ligger til venstre midt i 

arbeidsplanbeskrivelsen, finner du informasjon om 

hvile type skift som vil fremkomme i arbeidsplanen. 

Flere av arbeidsplanene vil også inneholde informasjon 

om ca andel av skiftene som er av den ene eller andre 

typen. Bilde til høyre er eksempel på det. 

 

 

 

 

Midt i arbeidsplanbeskrivelsen, finner du informasjon om 

gjennomsnittlig arbeidstid på skiftene i den aktuelle 

arbeidsplanen. Det vil fremkomme slik: 

 

Alle beskrivelser av arbeidsplan, inneholder informasjon om hvor 

mange påfølgende fridager en maksimalt vil finne i den enkelte 

arbeidsplanen. Det er definert i midten av beskrivelsen, i den 

nederte av de to grønne boksene.  

 

 



Arbeid på lørdager og søndag opptar mange. I beskrivelsen finner 

du informasjon om hvordan den enkelte arbeidsplanen jobber på 

disse dagene i denne boksen. Den ligger til høyre, midt på 

beskrivelsen. 

 

 

 

 

 

Arbeidsplanene forteller når en tidligst kan forvente å ha oppmøte, og når en senest kan forvente å 

avslutte arbeidsdagen. Den informasjonen finnes nederst i beskrivelsen. Her skiller beskrivelsene på 

hverdag og helg. 

 

 

Når du har funnet den arbeidsplanen du vil søke, skal du ta stilling til hvordan du ønsker å jobbe på 

lørdag/søndag. Du vil få valgene: 

• Partall 

• Oddetall 

• Ingen betydning 

• Jeg har søkt arbeidsplan uten helg (Deltskift) 

 

Når du har gjort det valget, må du ta stilling til om du ønsker å søke flere arbeidsplaner, eller om du er 

tilfreds med det antall planer du har søkt. Vil du søke flere, velger du det, og starter påny med å finne 

arbeidsplanen du har som ditt neste valg, velger helgemønster, og tar deretter stilling til om du vil 

legge inn flere ønsker. 

En fullstendig oversikt over alle arbeidsplaner, for alle stasjoneringer, finner på i en lenke på nettiden 

til Tide Vestfold. 

 

Har du spørsmål? Still spørsmålet i vår Q and A, på denne adressen: 

https://tidevestfold.base44.app. 

Du kan også scanne QR coden her for å ta deg til den siden.  

 

https://tidevestfold.base44.app/

